

**Fischer Invest ApS**

**Nørrestrandsgade 47  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 23 93 48**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2018

---

Lars Valentin Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fischer Invest ApS  
Nørrestrandsgade 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 23 93 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Valentin Fischer, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 78.015, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 294.837.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.201)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(72.802)	(261.812)
Finansielle omkostninger	1	<u>(12)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(78.015)</b>	<b>(266.822)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(78.015)</u></b>	<b><u>(266.822)</u></b>
Overført resultat		<u>(78.015)</u>	<u>(266.822)</u>
		<b><u>(78.015)</u></b>	<b><u>(266.822)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	55.386	128.188
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>55.386</u>	<u>128.188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.386</u>	<u>128.188</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>55.386</u>	<u>128.188</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(344.837)	(266.822)
<b>Egenkapital</b>		<u>(294.837)</u>	<u>(216.822)</u>
Banker		213	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.010	340.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>350.223</u>	<u>345.010</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>350.223</u>	<u>345.010</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>55.386</u>	<u>128.188</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(266.822)	(216.822)
Årets resultat	0	(78.015)	(78.015)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(344.837)</b>	<b>(294.837)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12	10
	<u>12</u>	<u>10</u>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	390.000	0
Tilgang i årets løb	0	390.000
Kostpris 31. december 2017	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2017	(261.812)	0
Årets resultat	<u>(72.802)</u>	<u>(261.812)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(334.614)</u>	<u>(261.812)</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>55.386</b></u>	<u><b>128.188</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gasfabrikken ApS	Horsens	49 %	55.386	72.802